
 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

ARU/VA/DIV2TAB/LDA/RECLTAB/ AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ITALY Tel.: 
0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  

Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web : http://www.unich.it 

 
 

 

Repertorio, data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

 

OGGETTO: Rettifica DD nomina Commissione rep. n. 685/2024, prot. n. 102170 del 

19.12.2024 - CODICE CONCORSO: 2024-1DTEC-DNISC  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO il bando della selezione in oggetto, emanato con D.D. Rep.n. 448/2024, prot.n. 72436 del 

23.09.2024 (pubblicato sul Portale del Reclutamento “InPA” il 23.09.2024) e, in particolare, l’art. 5; 

VISTO il  DD rep. n. 685/2024, prot. n. 102170 del 19.12.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso di che trattasi;  

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel predetto decreto , in narrativa e all’art. 1 è stato indicato 

il nominativo di “DI BANDASSARRE” anziché “DI BALDASSARRE”;  

 

RITENUTO di dover rettificare il predetto decreto, sia in narrativa che all’art. 1; 

 

DECRETA 

Art. 1 - il  DD rep. n. 685/2024, prot. n. 102170 del 19.12.2024 è così rettificato: 

 

- In narrativa e all’art. 1  ove leggesi  “ DI BANDASSARRE”  leggasi “DI BALDASSARRE”. 
 

Art. 2 – Resta confermata la restante parte del predetto DD. 

 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di Ateneo. Esso viene 

altresì pubblicato sull’albo on-line, sul sito web all’indirizzo www.unich.it seguendo il percorso  

https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-1-posto-tempo-pieno-e-indeterminato-ex-

categoria-d-le-0  e sul portale InPA. 

Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo decorrono i termini per eventuali 

impugnative dinanzi al T.A.R., entro 60 gg., o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo ESPOSITO 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa 

 

 

 
m:\uff-pers\concorsi anno 2024\concorso 1dtec-dnisc\commissione\dd nomina commissione 1dtec-dnisc.docx 

mailto:.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-1-posto-tempo-pieno-e-indeterminato-ex-categoria-d-le-0
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-1-posto-tempo-pieno-e-indeterminato-ex-categoria-d-le-0

		2024-12-23T10:08:13+0100
	IT
	Esposito Paolo




